
DQA*VIII. 0025.1J£§f 3oz*

Uchwała Nr ltiZI/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2Z lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2749/2020 z dnia 18 maja 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
2946/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 4044/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.w 
sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu oraz Ogłoszenia o konkursie dotyczących naboru wniosków 
o dofinansowanie projektów nr RPOP.03.02.02-IP.03-16-001/20 w ramach Osi III Gospodarka 
niskoemisyjna dla poddziałania 3.2.2 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 
Aglomeracji Opolskiej RPO WO na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§1
W Ogłoszeniu o konkursie stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2749/2020 z dnia 
18 maja 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 2946/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
4044/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Punkt Termin rozstrzygnięcia konkursu otrzymuje brzmienie:
• marzec 2021 r.

§2

W Regulaminie konkursu stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2749/2020 z dnia 
18 maja 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 2946/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
4044/2020 z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu oraz Ogłoszenia o 
konkursie dotyczących naboru wniosków o dofinansowanie projektów nr RPOP.03.02.02-IP.03-16- 
001/20 w ramach Osi III Gospodarka niskoemisyjna dla poddziałania 3.2.2 Efektywność energetyczna 
w budynkach publicznych Aglomeracji Opolskiej RPO WO na lata 2014-2020 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Punkt 16 Orientacyjny termin rozstrzygnięcia konkursu otrzymuje brzmienie: „Orientacyjny 
termin rozstrzygnięcia konkursu to marzec 2021 r.".

§3

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji 

Programów Operacyjnych.



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


